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Uczestnicy postępowania 
 
 
 
 
 
 
dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówieo 

publicznych pn. „DOSTAWA PAPIERÓW REJESTRACYJNYCH DO APARATÓW MEDYCZNYCH”. 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania 

ofertowego, udziela wyjaśnieo: 

 

 

Pytanie nr 1 

 
 
 Pakiet 1 poz.7  
Zwracamy się z prośbą o ponowne sprecyzowanie wymaganego papieru.  
 
Papier do Edan Cadence F2/F3/F6/F9 ma rozmiar 151 (152) x 90 x 150 , w związku z powyższym 

prosimy o dopuszczenie papieru o takim rozmiarze. Jednocześnie prosimy o odstąpienie od wymogu 

papieru oryginalnego tzn. producenta Edan, w zamian za papier kompatybilny z powodzeniem 

stosowany w wielu szpitalach (zdjęcie papieru poniżej). 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 2 

Pakiet  1 poz.7  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji papieru o wymaganych wymiarach tzn. 

151x100x150 do aparatów: Hewlett Packard M1911A-M1351A oraz Edan F6-F9.  



Jednocześnie prosimy o dopuszczenie papieru kompatybilnego z powodzeniem stosowanego w wielu 

szpitalach (zdjęcie papieru poniżej). 

 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 3 

Pakiet 1 poz.8  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji papieru w rozmiarze 216mm x20m o 
wyższej czułości K75HM.  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 



 
 

Pytanie nr 4 

 

Pakiet 1 poz.11  
Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 107x23 z przeliczeniem na 109 rolek.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

 

Pytanie nr 5 

Pakiet 1 poz.13  
Zwracamy się z prośbą o podanie czy powyższy papier ma byd z nadrukiem czy bez? 

Odpowiedź: Bez nadruku. 

Pytanie nr 6 

Pakiet  1 poz.16  
Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 80x25 z przeliczeniem na 160 rolek. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier o wymiarach 80x25, bez przeliczenia. 

Pytanie nr 7 

Pytania do SIWZ: 

Dot. Wzór Umowy - § 6 ust. 10, 11, 12 

Zwracamy się z prośba o wykreślenie ww. zapisów z treści umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 8 

Dot. Wzór Umowy - § 6 ust. 12 

 W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośba o modyfikację 

zapisu, poprzez dodanie poniższej treści:  

„Różnica w cenie zakupu towaru u innych dostawców nie może przekroczyd 10% wartości 

zamówionego i niedostarczonego  przedmiotu umowy wynikającego z cennika stanowiącego 

załącznik nr 1  do niniejszej umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

 



Pytanie nr 9 

Dot. Wzór Umowy - § 6 ust. 14 

Zwracamy się z prośbą o modyfikacje ww. zapisu w sposób następujący:  

6.Zamawiający zastrzega sobie możliwośd dokonania przesunięd ilościowych pomiędzy 

poszczególnymi pozycjami asortymentowymi. Przesunięcia nie mogą przekroczyd 10% ilości danej 

pozycji asortymentowej i będą dokonywane w oparciu o ceny jednostkowe zawarte w załączniku nr 1 

do niniejszej umowy oraz w ramach ogólnej wartości umowy.  

Zaproponowane pierwotne brzmienie §6, ust.14  powoduje, że nie jest możliwe rzetelne dokonanie 

oceny ryzyka, a w konsekwencji również skalkulowanie ceny przetargowej. Wykonawca musi 

posiadad wiedzę, jakiego rodzaju towary będą stanowid przedmiot umowy, gdyż poszczególne 

pozycje posiadają różne marże. Możliwośd przesunięd ilościowych pomiędzy poszczególnymi 

pozycjami asortymentowymi powoduje, że oszacowanie ryzyka i przyjęcie racjonalnej marży są 

znacząco utrudnione, jeśli nie niemożliwe.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie nr 10 

Dot. Wzór Umowy - § 8 ust. 2 

Zwracamy się z prośbą o modyfikacje ww. zapisu w sposób następujący:  

„ W przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy  lub Zamawiającego druga strona może 

dochodzid od strony winnej kary umownej w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części 

umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 11 

Dot. Projekt Umowy - §8 ust. 4, 5 

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy w §8 ust. 4, 5 o następującej treści: 

4.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeo z tytułu przewidzianych umową kar 

umownych i odszkodowao za okres, w którym  umowa nie mogła byd należycie wykonywana z 

przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa 

COVID-19 5.Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji 

przedmiotu umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków 

wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust. 4.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

 



 

Pytanie nr 12 

Dot. Projekt Umowy - §8 ust. 4, 5 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru 

umowy Umowa §8 ust. 4, 5 o następującej treści: 

„4.Strony postanawiają, że zapisy §8 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w 

przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w 

sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest 

skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.  

5.Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeo niezbędnych 

dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie 

Umowy, na każde żądanie Zamawiającego.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 13 

Dot. Projekt Umowy - §8 ust. 4 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru 

umowy Umowa §8, ust.4 o następującej treści: 

„4.Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §8 umowy na okres 

obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego 

przez władze paostwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 14 

Dot. projektu umowy  

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych 

związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępnośd 

m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, 

restrykcje poszczególnych paostw w zakresie eksportu) zwracamy się z prośbą o modyfikację 

umowy poprzez dodanie zapisu  o następującej treści: 

SIŁA WYŻSZA 

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte 
wykonanie zobowiązao wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z 
winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 

2. Do celów Umowy „Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron 
oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzied i które 



uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, 
rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji paostwowej, itp. 

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okolicznośd uniemożliwia lub utrudnia 
prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązao, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich 
okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób 
realizacji Umowy.  

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły wyższej, jest zobowiązana do 
kontynuowania wykonywania swoich zobowiązao wynikających z Umowy, w takim zakresie, w 
jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana  do podjęcia wszelkich działao zmierzających do 
wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 

5. Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonad na skutek działania Siły wyższej, na czas 
działania siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są 
wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej. W 
czasie istnienia utrudnieo w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej w szczególności nie 
nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami 
zakupów interwencyjnych. 

6. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w 
drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązad Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych 
zobowiązao oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.  
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 15 

Zał. 2, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 112x100x200? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 16 

Zał. 2, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 112x100x100? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie nr 17 

Zał. 2, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści równoważny papier termoczuły do aparatu KTG Edan F-9 w rozmiarze 

151x90x150? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

 

 



Pytanie nr 18 

Zał. 2, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 108x23? 

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie nr 19 

Zał. 2, poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 112x90x160? 

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie nr 20 

Zał. 2, poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 80x25? 

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 


